— Tuotekortti 07350057439500

Baron's Food https://www.baronsfood.fiffi/pulled-jackfruit-original-5x1kg-pakaste-07350057439500
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Pulled Jackfruit original 5x1kg pakaste
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Ainesosaluettelo

Jackfruit, sipuli, suola, rapsi6ljy, mustapippuri, véri (sokerivéari E 150c), vesi, suola (10%)

Sailytysohje

Sailytetaan -25 - -18 °C

Baron’s Food
Jaspilankatu 29
04250 Kerava

Tuotenumero
EAN-koodi
Myyntiyksikko
Alkuperamaa
Tuotemerkki
Energia
Hiilihydraatit
Proteiinit
Rasva
Tyydyttynyt rasva
Suola

Kuitu

Sokeri

950
07350057439500
Itk

Thaimaa
Ahlstrém

536 kJ (129 kcal)
209

1649

5649

0,449

29

1,79

5949
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